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REF: ACTULIZACION LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicion de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la corespondiente
liquidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 17 - 01 - 2019.

Atentamente,

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.(48.163.046 de Envigado
T.P}157.745del C.S. dela J



Liguidacion de credito

Contraparte Radicado Liquidando Capital Intereses Agencias en Total
Victor Manuel Villareal 087584189002 Hasta 5,453 100 g . gy  derecho 11650 127
Barrera | 5759357 20160067500  15-12-2020 o TR e en ToeE e
Tasa
Tasa aplicable Tasa Saldo
Fecha Fecha Efec. Efec. Aplicable Capitales Capital Liq Saldo Capital
Codigo Inicial Final Anual Anual Diaria Cuotas u Otros Liquidable Dias Interes Interes Abono Interes
7116-  17-02- 29-02- 19.68 29.42 0.0707  $6,453,100 $6,453,100 13  $59,304 $59.304 $0 $6,512,404
5759357 2016 2016
01-03- 31-03- 19.68 29.42 0.0707 $0 $6,453,100 31 $141,417 $200,721 $0 $6,653,821
2016 2016
01-04- 30-04- 20.54 30.71 0.0734 $0 $6,453,100 30 $142,116 $342,837 $0 $6,795,937
2016 2016
01-05- 31-05- 20.54 30.71 0.0734 $0 $6,453,100 31 $146,853 $489,689 $0 $6,942,789
2016 2016
01-06- 30-06- 20.54 30.71 0.0734 $0 $6,453,100 30 $142,116 $631,805 $0 $7,084,905
2016 2016
01-07- 31-07- 21.34 31.931 0.0759 $0 $6,453,100 31  $151,861 $783,666 $0 $7,236,766
2016 2016
01-08- 31-08- 21.34 31.91 0.0759 $0 $6,453,100 31  $151,861 $935,528 $0 $7.,388,628
2016 2016
01-09- 30-09- 21.34 31.91 0.0759 $0 $6,453,100 30 $146,963 $1,082,490 $0 $7,535,590
2016 2016
01-10- 31-10- 21.99 32.89 0.0779 $0 $6,453,100 31  $155,898 $1,238,388 $0 $7,691,488
2016 2016
01-11- 30-11- 21.99 32.89 0.0779 %0 $6,453,100 30 $150,869 $1,389,257 $0 $7,842,357
2016 2016
01-12- 31-12- 21.99 32.89 0.0779 %0 $6,453,100 31 $155,898 $1,545,154 $0 $7,998,254
2016 2016
01-01- 31-01- 22.34 33.41 0.0790 $0 $6,453,100 31  $158,059 $1,703,213 $0 $8,156,313
2017 2017
01-02- 28-02- 22.34 33.41 0.0790 $0 $6,453,100 28 $142,763 $1,845,976 $0 $8,299,076
2017 2017
01-03- 31-03- 22.34 33.41 0.0790 $0 $6,453,100 31 $158,059 $2,004,034 $0 $8,457,134
2017 2017
01-04- 30-04- 22.33 33.40 0.0790 %0 $6,453,100 30 $152,900 $2,156,935 $0 $8,610,035
2017 2017
01-05- 31-05- 2233 33.40 0.0790 %0 $6,453,100 31 $157,997 $2,314,932 $0 $8,768,032
2017 2017
01-06- 30-06- 22.33 33.40 0.0790 $0 $6,453,100 30 $152,900 $2,467,832 $0 $8,920,932
2017 2017
01-07- 31-07- 21.98 3287 00779 $0 $6,453,100 31 $155,836 $2,623,668 $0 $9,076,768
2017 2017
01-08- 31-08- 21.98 32.87 0.0779  $0 $6,453,100 31 $155,836 $2,779,504 $0 $9,232,604
2017 2017
01-09- 30-09- 21.48 32.12 0.0763 $0 $6,453,100 30 $147,806 $2,927,310 $0 $9,380,410
2017 2017
01-10- 31-10- 21.15 31.63 0.0753 $0 $6,453,100 31  $150,676 $3,077,986 $0 $9,531,086
2017 2017
01-11- 30-11- 20.96 31.34 0.0747 $0 $6,453,100 30 $144,666 $3,222,652 $0 $9,675,752
2017 2017
01-12- 31-12- 20.77 31.06 0.0741 $0 $6,453,100 31 $148,297 $3,370,949 $0 $9,824,049
2017 2017
01-01- 31-01- 20.69 30.94 0.0739 $0 $6,453,100 31 $147,795 $3,518,744 $0 $9,971,844
2018 2018
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$131,418 $7,626,732 $0
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$135,304 $3,654,048 $0

$147,733 $3,801,781 $0

$141,750 $3,943,531 $0

$146,223 $4,089,755 $0

$140,531 $4,230,285 $0

$143,636 $4,373,921 $0

$143,066 $4,516,987 $0

$137,654 $4,654,641 $0

$141,099 $4,795,741 $0

$135,686 $4,931,427 $0

$139,636 $5,071,062 $0

$138,104 $5,209,167 $0

$127,846 $5,337,013 $0

$139,445 $5,476,458 $0

$134,638 $5,611,095 $0

$139,253 $5,750,349 $0

$134,514 $5,884,863 $0

$138,871 $6,023,733 $0

$139,126 $6,162,859 $0

$134,638 $6,297,497 $0

$137,721 $6,435,218 $0

$132,845 $6,568,062 $0

$136,504 $6,704,567 $0

$135,606 $6,840,173 $0

$128,586 $6,968,769 $0

$136,761 $7,105,530 $0

$130,735 $7,236,265 $0

$131,871 $7,368,135 $0

$127,179 $7,495,314 $0
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$10,970,087
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$12,476,833

$12,615,959

$12,750,597

$12,888,318

$13,021,162

$13,157,667

$13,293,273

$13,421,869

$13,558,630

$13,689,365

$13,821,235

$13,948,414



